เหมาทำการ รหัสงาน ๒๘๐๐๓ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน
ควบคุม ๐๘๐๓ ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ระหว่าง กม. ๓๔๘ + ๐๐๐ - กม. ๓๕๐ + ๕๐๐ (LT , RT) เป็นตอน ๆ 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๐๐๐ กิโลเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้าง
ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๙๓,๗๑๘.๖๓ บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบแปด
บาทหกสิบสามสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                          ๑     มคีวามสามารถตามกฎหมาย 

๒     ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓     ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ